令和７年２月４日

 各  位

中 野 市 長

   令和６年度豊田文化センター２階トイレ洋式・温水洗浄便座改修工事

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項  回 答

図面番号 No.2機器表の小便器自動水栓

の数量が４となっていますがご確認をお願

いします。

 図面の数量が間違っていましたので、

設計書の数量で積算してください。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

豊田公民館（内 8208）
担当：鳥羽